
Dámské tréninkové tílko 4F-WOMENS FUNCTIONAL T-SHIRT-H4L21-TSDF018-30S-
DARK BLUE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 740 Kč s DPH

Popis

Dámské tílko značky 4F. Přiléhavé tílko vyrobené z rychleschnoucího, vlhkost odvádějícího materiálu s technologií
4F Dry zaručuje komfort během celého trvání tréninku, ať je jakkoli náročný! Jeho slim střih krásně padne na
postavu a dokonale ji kopíruje.

Tílko na cvičení pro dámy je tmavě modré barvy a má ploché švy s pružnými nitěmi, které předcházejí poškození či
podráždění pokožky v důsledku tření. Má dodatečnou, vnitřní vrstvu s elastickou páskou, která přináší
neprůhlednost a správné sezení tílka pod poprsím. Elastická, široká ramínka jsou dvoubarevná a dělají na zádech
hlubší výstřih, čímž poskytují volnost pohybu a elegantní vzhled.

Detaily produktu:

tílko pro dámy na sport, cvičení a tréninky
modrá barva
funkční, rychleschnoucí materiál
technologie 4F Dry
ploché švy s elastickými nitěmi
dodatečnou vnitřní vrstva s elastickou páskou zaručí neprůhlednost
elastická, široká ramínka
volnost pohybu
na zádech širší výstřih
slim fit
vhodné pro všechny druhy sportů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


